

茂名国家高新区七迳镇老旧小区改造项目-七迳镇圩镇区域电力迁改 项目监理资格审查情况报告

由广东茂高投资集团有限公司组织的茂名国家高新区七迳镇老旧小区改造项目-七迳镇圩镇区域电力迁改项目监理【项目编号：JG2024-5920】，已委托广东中言工程管理有限公司在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

该项目于2024年11月07日在广州公共资源交易中心、广东省招标投标监管网发布招标公告，于2024年11月07日09时00分至2024年11月27日11时00分在广州公共资源交易中心进行递交投标文件，在规定的时间内有7家投标单位完成递交投标文件。

该项目于2024年11月27日在广州公共资源交易中心进行开标、评标。至招标文件规定的投标截止时间（2024年11月27日11时00分）止，共7家投标单位均在规定的时间内递交了投标文件，并解密成功。

根据招标文件要求，按照宣布的开标顺序当众开标，对7家投标单位的投标文件进行开启，公布投标人名称、投标报价（元）、投标保证金递交情况、工期（个日历天）及项目负责人等。

我单位依法组建了资格审查委员会。评标委员会成员名单：

评标委员会组长：

评标委员会成员：

资格审查委员会根据投标人提交的资格审查材料对照招标公告规定的合格条件进行资格审查，广州珠江监理咨询集团有限公司、成致项目管理有限公司共2家公司未通过资格审查，具体原因为未按招标文件要求提供专业监理工程师证书。晟华建设咨询有限公司、广东正茂工程管理有限公司、公诚管理咨询有限公司、广东国信工程监理集团有限公司、广东东远建设工程管理有限公司通过资格审查，名单详见《初步评审汇总表》。

特此报告。

2024年11月27日